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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Seppia al naturale pressata nel suo inchiostro.

IMPIEGO
Indicato per antipasti ricercati

INGREDIENTI

SEPPIA (MOLLUSCHI Sepia officinalis) (93%), gelificante: carragenina,
proteine del LATTE, proteine di SOIA, sale, nero di SEPPIA (0,9%),
conservanti: sorbato di potassio. Emulsionanti: lecitina di girasole.

Possibili tracce di PESCE, CROSTACEI.

Prodotto in Spagna nello stabilimento: ES 12.17117/MA CE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: variegato, bianco della seppia e nero dell'inchiostro del
mollusco

Odore: leggero di pesce, assenza di odori anomali

Sapore: seppia cucinata, assenza di sapori anomali

Consistenza: croccante alla masticazione e compatta nel taglio

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Prodotto <che per la sua sicurezza microbiologica necessita del
mantenimento a temperatura di refrigerazione 0/+4°C.

Per la sua particolare natura non deve essere consumato oltre la data
di scadenza impressa sulla confezione.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI

CARICA TOTALE BATTERICA <100000 UFC/G
LISTERIA ASSENTE IN 25 G
SALMONELLA ASSENTE IN 25 G
ESCHERICHIA COLI <10 UFC/G
LIEVITI <100 UFC/G
MUFFE <100 UFC/G
OGM

I1 prodotto non contiene organismi geneticamente modificati

PROCESSO DI LAVORAZIONE

Le seppie vengono decongelate, pulite e tagliate. Dopo la
miscelazione agli altri ingredienti di ricetta vengono pressate e
cotte nel loro nero.

Ultimo aggiornamento: 18.05.2023 Approvato: RAQ
Data verifica: 07.09.2023 Codice ristampa:
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Segue 11 mantenimento a temperatura di refrigerazione.

CADELMAR SAU

Centro Logistico de Antequera Parcela n 10, 29200 Antequera (Malaga)
SPATN.

Cadelmar e una societa del gruppo Greci SPA Specialita per la
Ristorazione

GRECI INDUSTRIA ALIMENTARE S.P.A.,
Via Traversante Ravadese, 58 - PARMA, Italia.

DATI PRODOTTO

Confezione: confezione sottovuoto
Peso netto: 0,750 kg

Formato di vendita: cartone 2 pezzi
Peso lordo confezione: 0,758 kg
Peso lordo collo: 0,140 kg

DATI DI CONSERVAZIONE DEL PRODOTTO

Data di scadenza: 45 Giorni

Conservazione prodotto chiuso: a temperat. di refrigerazione
Conservazione prodotto aperto: a temperat. di refrigerazione
Durata del prodotto aperto: consumare entro 48 ore
Conservaz.durante il trasporto: temperat. refrigerazione (0-4°)

CARATTERISTICHE IMBALLO PRIMARIO

Descrizione imballo primario: busta plastica sottovuoto
Lunghezza: 160,0 mm

Larghezza: 85,0 mm
Peso imballo: 8,00 g
Ultimo aggiornamento: 18.05.2023 Approvato: RAQ

Data verifica: 07.09.2023 Codice ristampa:
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CARATTERISTICHE IMBALLO SECONDARIO

Descrizione imballo secondario: cartone
Lunghezza imballo secondario: 182, 0 mm
Larghezza imballo secondario: 162,00 mm
Altezza imballo secondario: 100,0 mm
Dimensione colli in mm: 182*162*100

Peso imballo secondario: 140,00 g

DATI DI PALLETTIZZAZIONE

Formato standard pallet 80X120

Colli per strato: 28
Strati per pallet: 12
Colli per pallet: 336
Formato standard inglese 100X120
Colli per strato: 0
Strati per pallet: 0
Colli per pallet: 0
Container pallet 112X112
Colli per strato: 0
Strati per pallet: 0
Colli per pallet: 0
CODICI EAN

EAN13: 8004980021668
ITF14: 08004980121665

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Energia: 286 kJ
Energia: 67 kcal
Grassi: 0,5 g
di cui: acidi grassi saturi: 0,2 g
Carboidrati: 2,3 g
di cuili zuccheri: 1,0 g
Proteine: 13,5 g
Sale: 1,68 g
Ultimo aggiornamento: 18.05.2023 Approvato: RAQ

Data verifica: 07.09.2023 Codice ristampa:
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ALLERGENI

Assenza di allergeni: No

Soia e sottoprodotti: Presente
Latte e derivati: Presente
Molluschi e derivati: Presente

Caratteristiche particolari
Adatto a vegetariani: No
Adatto a vegani: No
Contiene Alcool: No

Contiene carne suina: No

DATI CHIMICO-FISICI

PH: 5.8 - 6.5

NaCl: 1.5% - 2.5%

Ultimo aggiornamento: 18.05.2023 Approvato: RAQ
Data verifica: 07.09.2023 Codice ristampa:




